TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO AVISO DE EDITAL DE PREGÃO

PRESENCIAL N° 083/2021.  O Prefeito do Município de Cruz das Almas, através da

Comissão Permanente de Licitações, torna público para conhecimento dos interessados

que decidiu tornar sem efeito a Publicação do Aviso de Edital de Pregão Presencial N°

083/2021. Data da Publicação: no Diário Oficial do Município, dia 29 de outubro de 2021,

Pág. 3, Ano 2021, Edição 358. Na Folha do Estado, dia 30 de outubro de 2021. No Diário

Oficial da União, dia 03 de novembro de 2021, Nº 206, Sessão 3.  Cruz das Almas, 03 de

novembro de 2021. Paulo César Marini Júnior, Presidente da Comissão Permanente de

Licitações.